supra fatos haeredes olim Adami Komar huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem extra regna tutricis horum conventorum minorenum Dnae Augustinae Komarowa periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Mokrzycki cum substitutione Domini Advocati Gregorowicz qua Curator constituitur, cumque juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in hujati C. R. Foro Nobilium die 28. Augusti ad contradictorium praefixo termino comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislaopoli die 22. Maii 1844.

(1789) Edictum. (3)

Nro. 8855. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense prolibus Constantiae de Principibus Woronieckie Hryniewiczowa, et Carolinae de Ppibus Woronieckie Abrahamowiczowa de nomine et domicilio ignotis, et D. Pelagiae de Ppibus Woronieckie Weliaminoff de domicilio ignotae, — medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Ludovici Komarnicki de praes. 16. Martii 1844. Nr. 8855. medio decreti sub hodierno ad Nrm. 8855. editi, Tabulae reg. ordinatum esse, ut ex Sententiis, utpote Foriddo. 3. Decembris 1817. ad Nrum. 21898. edita, sub A. in originali producta, tum appellatoria ddo. 31. Martii 1818. ad Nr. 2899. edita sub B. in originali reposita, iam de praecedenti ingrossata Summam 200,000 flp. cum usuris per 41100 a die 12. Septembris 1816. computandis per extensionem etiam in statu passivo 1/6 partis boni Przedmieście wielkie attinentis ad Pilzno post Josephum Ppem Woroniecki in Adamum Ppem Woroniecki, et Pelagiam de Ppibus Woronieckie Weliaminoff devolutae, tum 1/6 partis hujusce attinentis boni Przedmieście Wielkie Caroli Ppis Woroniecki propriae adeoque in statu passivo 1/3 partis boni Przedmieście wielkie, attinentis ad Pilzno, ubi hucusque intabulata non est, via extensionis intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium supra dictarum interessatarum partium ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Christiani Grabienski cum substitutione Domini Advocati Blumenfeld absentium periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata reso-

lutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.